Постановление № 114 от 29.05.2018
О  подготовке Проекта планировки территории и

 проекта межевания территории для  строительства водозаборных сооружений и сетей водоснабжения в городе Верхняя Тура          Свердловской области
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 23.12.2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Городского округа Верхняя Тура, утвержденным решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 19.09.2012г. № 54, Устава Городского округа Верхняя Тура, утвержденным решением Верхнетуринской городской Думы от 18.05.2005 г. № 27,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить Проект планировки территории и проект межевания территории для строительства водозаборных сооружений и сетей водоснабжения в городе Верхняя Тура Свердловской области (далее – Проект).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте http://www.v-tura.ru/.
3. Предложения и рекомендации физических и юридических лиц по вопросам подготовки Проекта предоставляются в письменном виде в администрацию Городского округа Верхняя Тура в течение 10 дней с момента опубликования настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         И.С. Веснин